SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                TỈNH BÌNH PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

          Số:         /CCTT-BVTV                    Bình Phước, ngày      tháng     năm 2024

V/v đăng tải thông tin doanh

nghiệp sản xuất, kinh doanh giống

cây trồng trên website của Sở

                                Kính gửi: Sở Nông nghiệp & PTNT.

Căn cứ Điều 22 Luật Trồng trọt năm 2018;

Căn cứ Khoản 1 Điều 8 của Nghị định 94/2019/NĐ-CP ngày 13/12/2019

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Trồng trọt về Giống cây

trồng và canh tác.

Ngày 26/6/2024, Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật nhận được Thông

báo về việc buôn bán giống cây trồng nông nghiệp của Công ty TNHH SX TM

Tân Nông Phát.

Nhằm triển khai công tác quản lý nhà nước trong hoạt động sản xuất, kinh

doanh giống cây trồng trên địa bàn tỉnh theo quy định của pháp luật, Chi cục đề

nghị sở Nông nghiệp & PTNT đăng tải thông tin của Công ty TNHH SX TM

Tân Nông Phát trên website của Sở như sau:

1. Địa chỉ giao dịch: 28/3 Hoàng Diệu 2, P. Linh Chiểu, TP. Thủ Đức, TP.

Hồ Chí Minh.

2. Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH SX TM Tân Nông Phát.

3. Người đại diện pháp luật: Lê Văn Sơn. Chức vụ: Giám đốc.

4. Số điện thoại: (028) 3896 7844

5. Ngành nghề kinh doanh: Xuất - Nhập khẩu, Sản xuất và kinh doanh các

giống cây trồng.

Trên đây là đề nghị đăng tải thông tin doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh

giống cây trồng trên website Sở của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chi cục trưởng;

- Lưu: VT, NV (Vũ).

                 CHI CỤC TRƯỞNG

                        Lê Xuân Trí

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:23:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Trí<trilx.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:46:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT<ccttbvtv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:46:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT<ccttbvtv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:46:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT<ccttbvtv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:46:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT<ccttbvtv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!